
Highway Hotel Konaklamalı, Türkiye’nin En Büyük Tatil 
Kulübü HTK’nin Abant Doğal Yaşam Projesinin Tanıtımı 
Amacı İle Bolu Kültür ve Doğal Terapi Turu  

Kalkış Yerleri ve Saatleri: 

08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı

08:15 Kartal Köprüsü

08:30 Çayırova McDonalds 

1. Gün: GÖLCÜK CENNET GÖLÜ, ABANT GÖLÜ DOĞAL TERAPİ TUR PROGRAMI:
 
Kahvaltımızı yaparken 3.5 saatlik yolculuk ile sarı, kızıl ve karaçam ağaçlarının etrafını çevreleyerek 
doğal bir makyaj oluşturduğu ve ağaç yansımalarıyla muhteşem bir yer aynası görüntüsü veren Gölcük
Gölü' ne ulaşıyoruz.  Göl kenarında Gölcük Göl Restaurant’ta BBQ Partisi ardından gölün çevresinde 
yapacağımız keyifli yürüyüşün ve serbest zamanın ardından 2 saatlik süreçten sonra gölcük gölünden 
ayrılıyoruz. Bir saatlik yolculuğumuzdan sonra Abant Gölüne ulaşıyoruz. Burada, hemen göl 
kenarında 2 saatlik bir mola veriyoruz. Arzu ederseniz burada yöresel lezzetlerden alışveriş 
yapabilir , göl kenarında resim çekebilir, fayton turuna katılabilirsiniz. Tabiat Parkı Ziyaretçi 
Ev'in de göl çevresinde yaşayan hayvanların doldurulmuş hallerini ve klasik Bolu evi mimarisini 
görebilirsiniz. Saat 17:00 gibi biz sizin için Highway Otelde oda giriş işlemlerinizi yaparken, bir çay
kahve molası için toplantı salonumuza alıyoruz. Türkiye’nin en büyük outlet alışveriş merkezinin 
içinde bulunan otelimizde keyifli zaman geçirebilirsiniz. HTK Tatil Konsepti hakkında sorularınız 
veya özel isteklerinizi tur boyunca size eşlik edecek Tatil Danışmanlarımıza iletebilirsiniz. 19:00 
Arzu ederseniz Bolu Mengen Türk Mutfağı Restoranında HTK misafirlerine özel %20 indirim ile 
Bolu’lu ustaların elinden akşam yemeğinden istifade edebilir sonra alışveriş merkezimizdeki 
eğlence noktalarından ziyaret edebilirsiniz. Palm Cafe’de her yaşa uygun eğlenceler %20 indirim  ile 
( Karaoke, Bowling v.s) sizi bekliyor. 

2. Gün: KİLÖZÜ HTK DOĞAL YAŞAM PROJESİ TANITIMI, MUDURNU ve AKYAZI VADİSİ PANAROMİK 
GEZİSİ: 

Muhteşem 108 Çeşit Açık büfe kahvaltımızdan sonra saat 09.30’da HTK ABANT’A hareket.  Doğal 
yaşam projemiz olan HTK ABANT’ta kilini ve şifalı sularını tecrübe ediyoruz. Binlerce hektarlık 
muhteşem doğasında arzu edenler yürüyüş yapabilir.  Ayrıca HTK üyeliği hakkında ayrıntılı bilgi 
alabiliyor, arzu edenler her sene farklı veya aynı zamanlarda, Türkiye çapında 52 tesis arasında 
kullanabileceği senelik 15 günlük bir tatil dönemine sahip olarak HTK üyeliklerini 
gerçekleştirebiliyorlar.  Saat 12:30 gibi tesiste yemeğimizi yedikten sonra  Saat 14:30’da tesisten ayrılıp
15 dakika mesafede olan Mudurnu’ya gidiyoruz. Burada tarihi Mudurnu Meram restoranında dillere 
destan tatlılarından birisini seçiyoruz ve teras katında çaylarımızı yudumluyoruz. Sonra Osmanlı Sivil 
mimarisine örnek evleri tarihi müze ve yerleri tatil danışmanlarımız eşliğinde gezebilirsiniz. Akıbetinde
İstanbul’a dönüş. Dönüş yolumuzda Akyazı vadisini gören en güzel noktasında durup bol bol resim 
çekiyoruz. Bir HTK turunda daha görüşmek dileği ile sizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.



Fırsata Dahil Olan Hizmetler

*Ulaşım
*Çevre gezileri
*Araç içi ikramlar
*1. Gün Sabah kahvaltı için lunch-box. (Sandwich, meyve suyu)
*1. Gün " Mehmet Usta " restoranımızda zengin açık büfe kahvaltı.
*2. Gün HTK Bolu tesislerinde set menü öğle yemeği
*2. Gün Mudurnu Meram Restoran’da alınan tatlı ve sınırsız çay.
* Otelimizde 1 gece konaklama Highway Otel.
* HTK’ya üye olanlara tur için ödenen bedel üyelik bedellerinden düşülecektir.

Fırsata Dahil Olmayan Hizmetler

* " Bolu Mengen Sofrası " restoranında akşam yemeğini yemek isteyenlere liste fiyatlarından %20 
indirim.
* Gölcük Göl Restoran’da 1. gün öğlen yemeği; barbekü mangal (Ekmek arası Tavuk,Sucuk veya Köfte) 
ve 1 soft içecek 12 TL
* Palm Cafe’de tüm eğlence ve hizmetlere %20 indirim
*Özel giderleriniz ve harcamalarınız

Not:
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki 
doluluk olan tarihe kaydırabilir.

Acente rehberi, içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından 
daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir, 
eşdeğerde veya daha üstü başka bir otelde konaklatabilir. 


